Et in quad'm pension solut. priori. Karlij pro ukmenby annuatim solut.
                           	0
                           	2
                           	6

                           	Et in cons. pension solut. epo Dunelm. p. Newcasteel et Warkworth annuatim
                           	20
                           	0
                           	0

                           	Solucoes ffeod.—Et in resolut nyos decan. p. leviacoe senag. et pens. et alljs dict epo'pat p'tin viz. Henri VII. Colyer cap. nus. Leonardus Langholm, cap. nuf. Thomas Ellerton, cap. nus. et Leonardus Lowther, cap. nus. in feod. annuatim ejusdem solut.
                           	canr cr. no• deb. ex.

                           	Et in feodo solut annuatim Henr. comiti Cumbr. Generali Senescallo terr.
                           	0
                           	40
                           	0

                           	Et in feod. annuatim solut. Henr. comiti Cumbr. constabul. castri de Roos
                           	cancell q. no' deb. ex

                           	Et in feod. annuatim solut. Johi Barnefield subsenescallo cur.
                           	0
                           	53
                           	4

                           	Et in feod. Cristofer Denton ball. de Roos annuatim solut.
                           	0
                           	40
                           	0

                           	Et in feod. Georgio Bewlye clev. recepto firm, terr. p'dict solut. ann. tim.
                           	0
                           	53
                           	4

                           	Et in feod. Joh'm Heton ball. apud Penrethe annuat solut.
                           	0
                           	6
                           	8

                           	Et in feod. Thome Glevok ball. apud calleo gayte solut. annuatim
                           	0
                           	2
                           	0

                           	Et in feod. Will'mo Nycholson ball. de Lynstok, annuat. solut.
                           	0
                           	10
                           	0

                           	Et in feod. Will'mo Caldebek ballio de Aspatryk annuat. folut.
                           	0
                           	6
                           	8

                           	Et in feod. annuatim solut. dno Hassey gen'ali senescallo apud Hornecastre
                           	6
                           	13
                           	4